
Pachet becuri

I.D.: 35324811

Data
publicarii 16.04.19

Coduri CPV 31510000-4

Pretul
estimativ: 21.065,76 RON - 21.065,76 RON

Descriere: SON-T PIA PLUS 70W - 144 buc x 26.35 lei = 3794.40 lei SON-T PIA PLUS 100W - 96 buc x 32.69 lei = 3138.24 lei SON-T PIA PLUS 150W - 168 buc x 37.46 lei = 6293.28 lei SON-T PIA PLUS 250W - 144 buc x 41.06 lei = 5912.64 lei BEC LED A67, 17.5-150W/840 - 60 buc x 32.12 lei - 1927.20 lei
